
25/11/2021 10:17 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-362281615 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2021 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 163

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal dos Representantes Comerciais

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021 - UASG 389047

Nº Processo: 13/2021. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais

vantajosa para a contratação de serviços de empresa especializada para fornecimento de Sistema de

Gestão, na modalidade de locação e prestação de serviços contínuos e manutenção, para uso ilimitado de

usuários simultâneos, visando efetuar os controles que, denominaremos também como módulos, para o

Conselho Federal e 24 (vinte e quatro) Conselhos Regionais.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 25/11/2021

das 08h30 às 12h00 e das 13h00 às 15h00. Endereço: Av. Graca Aranha, 416 - 4 Andar, Centro - Rio de

Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/389047-5-00010-2021. Entrega das Propostas: a partir

de 25/11/2021 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/12/2021 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Havendo divergência entre o Edital e o Sistema do

Comprasnet, deve-se considerar as disposições do primeiro..

ROBSON CARVALHO DE LIMA

Coordenador Técnico

(SIASGnet - 24/11/2021) 389047-00001-2021NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


